
Datenblatt

Betriebstagebuch für Leichtflüssigkeitsabscheider

Artikelinformationen
Artikelnummer: 917812
GTIN: 4026092035757
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Sammelmappe mit Checklisten und Formblättern zur Dokumentation der Eigenkontrolle, Wartung und Entsorgung der Anlage gemäß DIN
1999-100 und EN 858. Die Vorlage erleichtert die Einhaltung dieser Anforderungen.

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,72 kg
0,72 kg
320 mm
260 mm
50 mm

Pumpenkennlinie
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